Tandem philosophicis scriptis etiam Epistles sunt attribuendae, quae eadem cum opere de bonis et malis viam, quippe usu historiae et antiquitatum multiplici adhibito, incessisse videntur: quae enim hodie subsunt laciniae, hoc ipsum litterarum genus attingant.

XIII. ATHENAEUS X. p. 418. A. ubi de Boeotiorum λαληταρίᾳ disserit: Εἰ τοίνοι εἰκός εστι καὶ Ἐριτοὶ νθέντη ἐν ταῖς Ἐπιτολαῖς, Ηέμιτελον, φήσαι, ἐρωτηθέντα, τι αὐτῷ δοκοῦσιν εἶναι Βοιωτοί, εἰτε τι γὰρ ἄλλο η̄ τοιαῦτα ἐλάλουν, οὐαὶ ἀν καὶ τὰ ὄγκετα φωνῆν διαβόντα, πόσον ἔκαυτος χωρεῖ. Facilius dictum repetit EUSTATHIUS ad II. v. p. 954, 34. = 953, 41. Βοιωτούς έδει λέγει, Πέμπτελον ἄνδρα οὐκοι καλύπτεσσον ἐρωτηθέντα, τι αὐτῷ δοκοῦσιν εἶναι Βοιωτοί, εἰτε τι γὰρ ἄλλο η̄ τοιαῦτα ἐλάλουν, — χωρεῖ. Verbis τι γέρο ἄλλο η̄ τοιαῦτα ἐλάλουν non adeo spississime respondere videtur ad questionem, τι αὐτῷ δοκοῦτο εἶναι, quod Casauboni acumen non praeteriret, transiit

Schweighaeuserus. Iacobii autem emendatio animadver. in Athen. additam. p. 225. prolata, εἰρηνέας οἱ Βασιλοί, neque idoneam significationem praestat (quid enim hoc est, δοκούσιν εἰρηνέας?), neque sententiae convenit quomodocunque. Ea utique formula, ex interiore sermonis peritia deprompta, passim usurpatur, cum rei cuiusdam natura aut minus est perspicua, aut in illa tantum agendi via ponenda videtur, quod non sine leni irrisione factum hic reperias. Ad eundem modum, Aristoph. Nub. 1289.

τούτα δὲ ἔσθι ὁ τάχος τι θυρίου;

Αὐτοί. Τί δέ ἄλλα γέγονα μῆνα καὶ ναῦς ὑμέρων πλέον πλέον ταργύρεον οὐδὲ γίγνεται;

Praeterea conferri possunt eiusdem Pax 103. Leisner. ad Bosii Ellipses p. 500. Blomfield. glossar. ad Persa. 214. et addenda. Deinde elegantia imperfecti ἐλάλουν annotanda, quod nobis quidem id quod praesepa significat, a Graecia vero ad tempus praeteritum ex sensu sententiarum eruendum referebatur; possis igitur supplerre, ὅτε αὐτοῖς συνήκη. Perinde occurrit in locutione ἔσθι ἄρα, de qua multi multa, in ἔμελλον, et locis centenis, apud Tragicos, Aristophanem, optimam quemaque auctorem obviis: quae quidem excutere cum per se longum est, tum ab hoc argumento plane abhorret. Hoc tamen cum Eratosthenicis aliquatenus coniunctum indicare liceat, Cataster. c. 12. τινὲς δέ φασι, ἄτ., Ἡρακλέους πρώτος ἔθλος ἡνὶ εἰς τὸ μηνιονευθῆνα, id est, secundum quosdam certamen Herculis in memoriam sive imago genuini certaminis constituebatur, ut c. 20. τὴν τῆς Αιγύπτου θέσιν, perperam ab Heynijo sollicitari. Ad sententiam compara Clement. Alex. Paedag. II, 1. καὶ μοι δοκεῖ ὁ τοιωτός ἔνθρωπος οὐδὲν ἄλλο γνάθος εἶναι· cuius similitem expressit imaginem Eubulus ab Athenaeo paullo ante adduxerat. Thebanos ὀλονταραγγίλους insigniens.